Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 07 de novembro de 2024.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 079 / 2024

Nossa missão é continuar o que começa em casa.

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Impressões DocPrint

Com vistas ao fechamento da execução orçamentária do corrente ano, comunicamos a fixação

de teto de impressões DocPrint para o mês de novembro/2024. A cota individual de cada escola será

transmitida através de e-mail.

Em tempo, caso a U.E. necessite, o SEDA disponibilizará recarga de tinta para Impressoras

Epson.

Os Diretores de Escola tomarão providências para o cumprimento do presente Memorando.

 Atenciosamente,

   Keli Patrícia de Andrade Lopes                Cleonice Madalena Pereira
  Diretora de Departamento da Educação Infantil                   Diretora de Departamento do Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de Oliveira Castanha     Pedro Umbelino da Rocha Neto
                  Diretora de Departamento de Educação Especial                          Diretor do Departamento Administrativo

Secretário Municipal de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/

		2024-11-07T08:47:13-0300